
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
. УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.07.2021 г. к, | -\

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в РФ», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», приказом ' Министерс i ка 
просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 г. «О внесении изменений в приказ 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2022 № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», распоряжением Отрадненского 
управления МОН СО № 83-од от 11.03.2021г. «О закреплении территории муниципального 
района Кинель-Черкасский Самарской области, Уставом ГБОУ OOLLI с. Муханово. 
«Положением о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления, обучающихся 1 ЬОУ 
ООП! с. Муханово» и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 1 класс с фактическим посещением с 1.09.2021 г. следующих учащихся:

1 36220/C3/220401192117
2 36220/C3/2206281875

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово


